
 

1 
 

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 2. 3. 2022 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 20. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

 

  



 

2 
 

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele město Otrokovice 

Název projektu MAP III ORP Otrokovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023018 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 1 802 483,90 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu nesplnila vylučovací 
kritérium V2.1 Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin. Zásadním nedostatkem je chybějící 
cílová skupina Rodiče dětí a žáků.  
 
 

  



 

3 
 

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele MAS Lužnice, z.s. 

Název projektu MAP III v ORP Tábor 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 1 806 973,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 806 973,00 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu splnila všechna vylučovací 
kritéria.  
 
Projekt je dobře připraven. Silnou stránkou je struktura odborného týmu a zpracování analýzy rizik. 
Slabou stránkou je chybějící kvantifikace cílových skupin.  
 

  



 

4 
 

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele MAS Naděje o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP 
Litvínov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 205 903,73 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 205 903,73 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.3 Koordinátor projektu  8 750,00 19,00 166 250,00 -166 250,00  
1.1.1.2 Odborný tým 0,00 0,00 796 550,00 +166 250,00  

Komentář Komise  
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na průměrné úrovni. Silnou stránkou projektu je zpracování analýzy rizik. Slabší 
stránkou je nastavení realizačního týmu a popis cílových skupin. 
 

 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Místní akční skupina Pomalší o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Kaplice - MAP III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023027 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 115 668,69 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 115 668,69 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu Žádosti o podporu a přílohy Realizační tým jsou 
uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je zpracován na dobré úrovni. Silnou stránkou je podrobný popis cílových skupin projektu, 
slabší stránkou je velmi stručně zpracovaná analýza rizik.  
 

 

 

  



 

6 
 

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Svazek obcí Horní Labe 

Název projektu MAP pro správní obvod ORP Vrchlabí III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023034 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 118 499,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 118 499,60 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je dobře připraven. Silnou stránkou je zpracování analýzy rizik a návaznost na předchozí 
projekty MAP. 
 

  



 

7 
 

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Posázaví o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán III v SO ORP Benešov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023035 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 017 953,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 017 953,00 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je kvalitně zpracován. Silnou stránkou žádosti je její komplexní zpracování a zkušenosti žadatele 
z již realizovaných projektů. Slabší stránkou je poměrně nízká kapacita administrativního týmu, která 
však neohrožuje realizovatelnost projektu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Novopacko 

Název projektu MAP NOVOPACKO III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023036 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 351 582,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 350 091,68 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 1 490,72 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 

žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 

Pojistné na 
sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

132 035,20 1,00  132 035,20  -1 064,80  

1.3 Paušální náklady 0,00  0,00  385 740,48  -425,92  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky:  
1.3. Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Jako silnou stránku projektu lze uvést nastavení realizačního týmu 
a popis cílových skupin. Za slabší stránku projektu lze označit zpracování analýzy rizik. 
 
 

  



 

9 
 

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Město Moravské Budějovice 

Název projektu MAP III - Akční plánování ve vzdělávání v ORP 
Moravské Budějovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023038 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 839 958,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 520 255,61 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 319 702,79 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu  21 333,00  16,00  341 328,00  -170 672,00  
1.1.2.1 Pojistné na sociální 

zabezpečení z platů a DPČ 
84 649,34 1,00  84 649,34  -42 327,66  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

30 719,52 1,00  30 719,52  -15 360,48  

1.3 Paušální náklady 0,00  0,00  434 358,75  -91 343,65  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým a rozpočtu jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek:  
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou je kvantifikace cílových skupin. Slabší stránkou 
je nadhodnocený administrativní tým. 
 

 
 



 

10 
 

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. 

Název projektu MAP Rosice III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023040 
Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 1 737 322,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 737 322,20 Kč 
Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Žadatel předložil dobře zpracovanou projektovou žádost. Silnou stránkou je promyšlenost projektu, 
za slabší stránku projektu lze označit chybějící kvantifikaci cílových skupin. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná výše 
finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 
finanční podpory 

kumulativně 
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 MAS Lužnice, z.s. MAP III v ORP Tábor 1 806 973,00 491 724 237,56 1 806 973,00 484 272 097,69 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 MAS Naděje o.p.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III 

pro ORP Litvínov 
2 205 903,73 493 930 141,29 2 205 903,73 486 478 001,42 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023027 
Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na 

území ORP Kaplice - MAP III 
2 115 668,69 496 045 809,98 2 115 668,69 488 593 670,11 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023034 Svazek obcí Horní Labe MAP pro správní obvod ORP Vrchlabí III 2 118 499,60 498 164 309,58 2 118 499,60 490 712 169,71 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023035 Posázaví o.p.s. Místní akční plán III v SO ORP Benešov 2 017 953,00 500 182 262,58 2 017 953,00 492 730 122,71 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023036 Novopacko MAP NOVOPACKO III 1 351 582,40 501 533 844,98 1 350 091,68  494 080 214,39 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023038 
Město Moravské 

Budějovice 
MAP III - Akční plánování ve vzdělávání v 

ORP Moravské Budějovice 
1 839 958,40 503 373 803,38 1 520 255,61  495 600 470,00 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023040 
Místní akční skupina 
Brána Brněnska, z.s. 

MAP Rosice III 1 737 322,20 505 111 125,58 1 737 322,20 497 337 792,20 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná výše finanční 

podpory (v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023018 město Otrokovice MAP III ORP Otrokovice 1 802 483,90 



 

13 
 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
Žádost, která nesplnila některá z vylučovacích kritérií, navrhuje Komise zařadit do Seznamu 
nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
  
 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 
 

V Praze dne 2. 3. 2022 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Klára Veličková 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


